

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
3. 4390.	Kunst, J. F.	statt „3. 4390.“ ist zu setzen „5. 8979“.
5. 862.	Kurr, Ludwig.	statt „5. 862.“ ist zu setzen „5. (862)“.
1.(7115)	Kusch, Julius.	statt „1. (7115)“ ist zu setzen „1. (9302)“.
3. 2462.	Labin, J.	statt „3. 2462. — Schröderstr. 1. P. 24“ ist zu setzen „2. 3141. — Rosenstr. 46. 50. Sanct Lucashaus P. 1“.
2. 1626.	Laboratorium chemischer Präparate †)	Eintragung zu ändern in „1a. 830. Laboratorium chemischer Präparate, †), Dr. Otto Benöhr, Kronenputzessenz, Kattrepelsbrücke 4. 8. P. 1“.
1a 1832.	Ladeck, Bruno.	statt „Ecke Gr. Theaterstr. und Fehlandtstr.“ ist zu setzen „Colonnaden 64“.
2. 9240.	Lammers, P. H.	statt „2. 9240.“ ist zu setzen „2. 3111“.
4. 2356.	Landau, Leopold.	statt „4. 2356.“ ist zu setzen „4. 5937“.
3. 3542.	Lange, August.	statt „3. 3542.“ ist zu setzen „5. 8957“.
2. 2008.	Lange, Ernst.	statt „Im Gehölz 1“ ist zu setzen „Alardustr. 8“.
1. 3459.	Langhagen, Heinrich.	statt „Bergstr. 13. P. 1“ ist zu setzen „Gänsemarkt 6. 10. P. 36“.
1. 3885.	Langhanki, Eduard.	das Zeichen „†)“ ist zu streichen.
4. 6127.	Larsen, N.	statt „4. 6127.“ ist zu setzen „4. 4109“.
1. 1142.	Laski, Harry.	statt „Laski, Harry“ ist zu setzen „Laski, Harry, & Sohn“.
2. 1810.	Laski, Harry (Derselbe).	statt „Heussweg 60. P. 19“ ist zu setzen „Iestr. 113. P. 37“.
1. 4573.	Latte, Gotthard †)	zu streichen das Zeichen „†)“.
1. 6399.	Lau & Co.	statt „Neuerwall 95. P. 36“ ist zu setzen „Neueburg 10. P. 11“.
1. 8977.	Lechla, Otto.	statt „Alterwall 66. 68“ ist zu setzen „Adolphsbrücke 4. Börsenhaus“.
1. 6604.	Lechr, Herm.	statt „1. 6604.“ ist zu setzen „1a 2600“.
3. 1830.	von Leesen, Karl.	statt „3. 1830.“ ist zu setzen „5. 3702“.
2. 9235.	Lefevre, Ferdinand.	statt „Hoheluft-Chaussee 70“ ist zu setzen „Heidestr. 12“.
1. 9305.	Lehmann, Gustav.	Eintragung zu ändern in: „1. 9305. Lehmann, Gustav, & Co., Spezialbaugeschäft, Hammerlandstr. 200. P. 26“.
3. 5466.	Lembke, John.	statt „Ernst Merckstr. 16“ ist zu setzen „Ernst Merckstr. 14“.
3. (194)	Lemburg, G.	statt „3. (194)“ ist zu setzen „5. (3627)“.
3. (194)	Lemburg, O.	statt „3. (194)“ ist zu setzen „5. (3627)“.
3. (1207)	Lemburg, T.	statt „3. (1207)“ ist zu setzen „5. (3628)“.
3. 194. } 3. 1207. }	Lemburg & Co.	statt 3. 194. } ist zu setzen { 5. 3627. 3. 1207. } 5. 3628.
3. 2779.	Lespold, Jacques.	statt „An der Alster 51“ ist zu setzen „Gr. Allee 46“.
1a 781.	Leser, C. Th. Herm.	statt „1a 781. — Bergstr. 10. P. 36“ ist zu setzen „2. 9113. — Königstr. 21. 23. Ottoburg. P. 36“.
1. 9586.	Levy, Rudolph.	statt „1. 9586. — Schmiedestr. 19. 21. P. 36“ ist zu setzen „1. (9586) — Admiralitätstr. 20. P. 11“.
1. 6025.	Lewandowski, Julius.	statt „Ferdinandstr. 61. P. 1“ ist zu setzen „Alterwall 54. P. 11“.
1. 1677.	Lichtenfeld, Johann.	Eintragung zu ändern in „5. 3526. Lichtenfeld, Johann, Fahrräder u. Nähmaschinen en gros, Export-Agenturen, Danzigerstr. 33. 41. P. 5“.
1. 8458.	Lieber, Carl.	hinter „Saaten“ ist zu setzen „Oel“.
1a 1155.	Lilpop, Henryk.	Eintragung zu ändern in „1. 4700. Lilpop, Henryk, & Cie., Spedition u. Ex- u. Import, Hopfensack 19. Hopfenburg. P. 1“.
2. 739.	Lindberg, J. R.	Eintragung zu ändern in „2. 739. Lindberg, Wwe., Frau Jens R., Privatiers, Charlottenstr. 26. P. 19“.
2. 2102.	Lindekugel, Fr.	statt „Brockmannsweg 2. P. 13“ ist zu setzen „Emilienstr. 55. P. 19“.
5. (2660)	Lindemann, Emil.	statt „5. (2660)“ ist zu setzen „2. 9118“.
—	Lindenberger, J.	Rufnummern zu lesen { 1. 7986. 1. 8672.